
UCHWAŁA NR XIV.75.2015
RADY GMINY GOLUB-DOBRZYŃ

z dnia 30 listopada 2015 r.

zmieniająca  uchwałę w sprawie szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie 
odbioru odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów

Na podstawie art. 6r ust. 3 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w 
gminach ( Dz.U. z 20123 r. poz. 1399 z późn. zm.1)  uchwala się, co następuje :

§ 1. W uchwale Nr XXXI/142/2012 Rady Gminy Golub-Dobrzyń z dnia 28 grudnia 2012 r. w sprawie

szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie odbioru odpadów komunalnych 
od właścicieli nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów (Dz. Urz. Woj. Kuj. - Pom. poz. 232; 
2014 poz 279) wprowadza się następujące zmiany:

1) w § 2 pkt. 3 otrzymuje brzmienie:

„3) powstające w gospodarstwach domowych zebrane selektywnie przeterminowane leki, zużyte 
baterie i akumulatory, chemikalia, meble i inne odpady wielkogabarytowe, zużyty sprzęt 
elektryczny i elektroniczny, odzież i tekstylia oraz popiół i żużel powstały w procesie spalania 
przyjmowane są w punkcie selektywnego zbierania odpadów komunalnych w każdej ilości , oraz 
meble i inne odpady wielkogabarytowe zużyty sprzęt elektryczny i elektroniczny z nieruchomości.”;

2) § 3 otrzymuje brzmienie:

„§ 3. 1. Na terenie Gminy Golub-Dobrzyń obowiązuje system selektywnego zbierania odpadów 
komunalnych "u źródła powstania.”.

2. Odpady komunalne powstałe na nieruchomości, które zostaną posegregowane nie zgodnie z 
zasadami  określonymi w Regulaminie utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Golub-Dobrzyń 
będą odbierane jako odpady niesegregowane (zmieszane).

3. Selektywnie  zbierane odpady przekazywane są przedsiębiorcy w zależności od rodzaju zabudowy 
- w pojemnikach lub workach wykonanych z tworzywa sztucznego, opisanych lub oznaczonych 
odpowiednimi kolorami, tj.:

1) zbieranie papieru i tektury kolor niebieski- lub z napisem "PAPIER";

2) zbieranie tworzyw sztucznych, metali i opakowań wielomateriałowych - kolor żółty lub z napisem: 
"PLASTIK";

3) zbieranie szkła - kolor zielony lub z napisem "SZKŁO";

4) zbieranie odpadów komunalnych ulegających biodegradacji , w tym odpadów zielonych - kolor 
brązowy lub z napisem „BIOODPADY" .

4. Pozostałe odpady komunalne niesegregowane (zmieszane) należy przekazywać przedsiębiorcy w 
odpowiednich pojemnikach, natomiast dodatkową ilość - w workach."

3) w  § 4 ust. 1 i 3 otrzymują brzmienie:

„1. Ustala się następującą częstotliwość odbierania odpadów komunalnych: z obszarów zabudowy 
zagrodowej, jednorodzinnej i wielorodzinnej oraz nieruchomości na których nie zamieszkują 
mieszkańcy, a powstają odpady komunalne, zlokalizowanych na terenach wiejskich:

1) odpady niesegregowane (zmieszane) – odbierane są jeden raz w miesiącu,

2) selektywnie zbierane:

a) metale, opakowania wielomateriałowe oraz tworzywa sztuczne odbierane są jeden raz w 
miesiącu;

b) szkło odbierane jest co drugi miesiąc przez cały rok według harmonogramu,

Id: 92E7969A-18FB-4AF2-9FA1-38BB00CA866A. Podpisany Strona 1



c) papier odbierany jest dwa razy do roku według harmonogramu,

d) odpady komunalne ulegające biodegradacji w tym odpady zielone:

- odbierane dwa razy w miesiącu w okresie od kwietnia do października,

- odbierane jeden raz w miesiącu w okresie od listopada do marca.

3. Meble i inne odpady wielkogabarytowe oraz zużyty sprzęt elektryczny i elektroniczny odbierane 
są z terenu nieruchomości jeden raz w roku w terminie wyznaczonym w harmonogramie lub 
można je dostarczyć do punktu selektywnego zbierania odpadów komunalnych w godzinach jego 
pracy;”;

4) w  § 5 ust. 1 otrzymuje brzmienie:

"1. Punkt selektywnego zbierania odpadów komunalnych zlokalizowany w miejscowości 
Białkowo świadczyć będzie usług pięć razy w tygodniu."

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Golub-Dobrzyń.

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko–Pomorskiego.

 

Przewodniczący Rady 
Gminy

Bogdan Jagielski

1] Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w: Dz.U. z 2013 r. poz. 1593, z 2015 r. poz. 87, 122, 1045 
i 1269

Id: 92E7969A-18FB-4AF2-9FA1-38BB00CA866A. Podpisany Strona 2




